[image: ]
1. АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.07.2024                                                                                                    № 135
[bookmark: _GoBack]ст-ца Платнировская

О утверждении Перечня периодических печатных изданий,                         сетевых изданий, в которых осуществляется обнародование  муниципальных  правовых актов органов местного самоуправления Платнировского сельского поселения Кореновского района

   Руководствуясь статьей 47 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования Кореновский район, администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: sub_11]1. Утвердить Перечень периодических печатных изданий, сетевых изданий, в которых осуществляется обнародование муниципальных правовых актов, в том числе соглашений, заключенных с органами местного самоуправления администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района (приложение №1).
   2. Признать утратившим силу постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 17 марта 2020 года №74 «Об установлении средств массовой информации для официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов,  иной информации органов местного самоуправления Платнировского сельского поселения Кореновского района».
3 Общему отделу администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района (Брославская) официально обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Платнировского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Платнировского сельского поселения
Кореновского района                                                                           М.В. Кулиш

                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН
   постановлением администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района
от 25.07.2024г. № 135

Перечень
периодических печатных изданий, сетевых изданий,
в которых осуществляется обнародование муниципальных правовых актов, в том числе соглашений, заключенных с органами местного самоуправления администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района

1. Периодическое печатное издание газета «Кореновские вести».
2. Сетевое издание «Информационный портал Кореновского района» (Доменное имя - podsolnuh.media, свидетельство о регистрации СМИ ЭЛ № ФС 77 – 70032 от 31.05.2017).
3.Сетевое издание сайт общественно-политической газеты "Кореновские вести" Кореновского района Краснодарского края (Доменное имя korvesti.ru, регистрационный номер ЭЛ № ФС 77-69814 от 29 мая 2017).

image1.emf